Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, 31 (trinta e um) dias, com início em 01/08/2015 e término em 31/08/2015,
conforme processo nº 35479/2015 de 04/09/2015;

- ROBERTA CHAGAS BRANDAO DA SILVA, matrícula 1147, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 181 (cento e oitenta e um) dias, com início em 31/08/2015 e término em 27/02/2016, conforme
processo nº 35630/2015 de 08/09/2015;

- SERGIO VIEIRA DOS SANTOS NETO, matrícula 6557, Técnico de Saúde Pública I, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 17 (dezessete) dias, com início em 17/08/2015 e término em 02/09/2015, conforme processo nº 35478/2015 de